DATOVY LIST - P5-315/V/SVB/HI10

Typ
Catalog No.

Dodavatelsky program

Sortiment

Oznaceni typu

Funkce STOP

Informace k rozsahu dodavky
Potet pold

Pomocné kontakty

l('
Moznost uzaméeni

Stuper kryti

Provedeni

Znacka zapojeni

Funkce

Vykon motoru AC-23A, 50 - 60 Hz
400V
Jmenovity trvaly proud

Poznamka k jmenovitému trvalému proudu I,

Technicka data
VSeobecné

Normy a ustanoveni
Klimaticka odolnost

Okolni teplota
otevieny
zakryta

Ptepétova kategorie/stupefi znecisténi
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Hlavni vypinaé, P5, 315 A, Zadni montaz, 3-polove, 1 zapinaci kontakt,
Funkce nouzového vypnuti, S €ervenou otocnou ovladaci pakou a Zlutou
objimkou, Uzamykatelny v poloze 0

P5-315/V/SVB/HI10

280957

zapinaci
kontakt

V=

vypinaci
kontakt

°C
°C

E.T°N

Powering Business Worldwide

Hlavni vypinaé

Pfepina¢ udrzby

Vypinace pro opravy

P5

Funkce nouzového vypnuti

S ¢ervenou otoénou ovladaci pakou a Zlutou objimkou

Pomocny kontakt nebo neutrélni vodic¢ Ize namontovat dodate¢né.

3-pélové

1

Uzamykatelny v poloze 0
Vpfedu IP65

Zadni montaz

ION
@) (g
OFF
110
315

Jmenovity trvaly proud lu je uveden pro max. prifez.

CSN EN 60947, VDE 0660, CSN EN 60204, CSA, UL
Viypinace podle normy CSN EN 60947-3

Vihké teplo, konstantni podle normy [:ISN EN 60068-2-78
ViIhké teplo, konstantni podle normy CSN EN EN 60068-2-30

-25 - +50
-25 - +40
173
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Jmenovité impulzni vydrzné napéti

Poloha pfi montazi
Kontakty

Mechanické proménné
Pocet poli

Pomocné kontakty

Elektrick4 charakteristika
Jmenovité provozni napéti
Jmenovity trvaly proud
Poznéamka k jmenovitému trvalému proudu I,
Jmenovité zatizeni s prerusovanym provozem, tfida 12
AB 25 % ED
AB 40 % ED
AB 60 % ED
Jmenovity zkratovy vykon
pojistka
Jmenovity kratkodoby vydrzny proud (proud 1-s)
Poznémka k jmenovitému kratkodobém vydrznému proudu lcw
Podminény zkratovy proud
Spinaci vykon
Jmenovita spinaci schopnost cos ¢ podle CSN EN 60947-3
Jmenovity vypinaci vykon cos ¢ podle CSN EN 60947-3
230V
400/415V
500V
690V
Bezpectna izolace podle CSN EN 61140
mezi kontakty

Tepelna proudova ztrata na jednu proudovou drahu pfi lg

Tepelna proudova ztrata na jednu pomocnou proudovou dréahu pi | (AC-15/230

V)

Zivotnost, mechanicka

maximalni ¢etnost spinéni

AC
AC-3
Jmenovity vykon, pfepinac zatizeni motoru
220V 230V
400V 415V
500V
690V
Prepina¢ jmenovitého pracovniho proudu zatizeni motoru
230V
400V 415V
500V
690V
AC-21A
Pfepina¢ jmenovitého pracovniho proudu
440V
AC-23A
Vykon motoru AC-23A, 50 - 60 Hz

06.10.2020

Uimp VAC

zapinaci
kontakt

V=

vypinaci
kontakt

Ue VAC

xle
X lg

xlg

> > > r» > >

VAC
w

w

Spinaci cykly 108

Spinaci cykly/
h

kw
kw
kw
kW
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8000

libovolna

3-pélové

1

690
315

Jmenovity trvaly proud lu je uveden pro max. priifez.

315
5800

proud 1 sekunda

15

2050

1800
1650
1550
400

440
16

0.2

> 0.08

50

15
75
90
15

147
138
135

50

315



230V
400V 415V
500V
690V

Pfepina¢ jmenovitého pracovniho proudu zatizeni motoru

230V
400V 415V
500V
690V
DC
DC-1, odpojovace L/R=1ms
jmenovity proud
Napéti pro kontakt zapojeny v fadé
DC-23A, pfepina¢ zatizeni motoru L/R = 15 ms
24V
jmenovity proud
Kontakty
a8V
jmenovity proud
Kontakty
60V
jmenovity proud
Kontakty
120V
jmenovity proud
Kontakty
Bezpe&nost chybného sepnuti pfi 24 V DC, 10 mA

Svorkoveé vykony

Jedno- nebo viceZilové
Pruzné, s dutinkami podle DIN 46228

Médény pas

P¥ipojovaci Srouby
Kroutici moment pfipojovaciho $roubu
Technické bezpe€nostni parametry:

Poznamky

Vykonoveé parametry schvalenych typt
Kontakty

Jmenovité provozni napéti
Jmenovity nepferusovany proud max.
Hlavni drahy vodi¢a
VSeobecné pouZiti
Pomocné kontakty
General Use
Pilot Duty
Spinaci vykon
Maximalni vykon motoru
Jednofazovy
120V AC
240V AC
2717V AC
Trifazovy
120V AC

06.10.2020

kw
kw
kw
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Pocet

Pocet

Pocet

Pocet

Cetnost HF
poruch

mm
I'I’]I'T'I2

Pocetlamel mm

x §itka x

tloustka
Nm

Ue VAC
A

Iy A
HP
HP
HP
HP

55
110
132
45

182
205
184

50

315

)

315

315

315

100
3

< 10'5,< 1 selhani pfi 100 000 spinacich operacich

1x185
2x70

1x120
2x50

1x20x5
2x20x3

Inbus 6
16

B104 hodnoty podle EN ISO 13849-1, Tabulka C1

600

300

A 600

20
35
35

20
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240V AC
480V AC
600V AC
Jmenovity zkratovy proud
Zékladni trvanlivost
max. pojistka
Vlysoké odolnost proti chybam
max. pojistka
Pfipojovaci prifezy
jeden vodic / vodi¢ s jemnymi draty s koncovou dutinkou
s jemnymi dratky
Pfipojovaci Srouby

utahovaci moment

Ovéreni navrhu podle CSN EN 61439
Technické udaje pro ovéfeni konstrukce
Jmenovity proud k (daji ztratového vykonu
Ztratovy vykon na jeden pdl, v zavislosti na proudu
Ztratovy vykon pfistroje, v zavislosti na proudu
Ztratovy vykon staticky, nezavisly na proudu
Pfenosova rychlost ztratového vykonu
Provozni teplota okoli min.
Provozni teplota okoli max.
Ovéteni konstrukce CSN EN 61439
10.2 Pevnost materialli a sougasti
10.2.2 Odolnost proti korozi
10.2.3.1 Tepelnd odolnost plasté
10.2.3.2 Odolnost izolaénich materialti proti normalnimu teplu
10.2.3.3 Odolnost izolaéniho materialu proti nadmérnému teplu
10.2.4 Odolnost proti UV zafeni
10.2.5 Zvedani
10.2.6 Narazové zkouska
10.2.7 Napisy
10.3 Stupei kryti plastt
10.4 Vzdu$nych vzdalenosti a povrchovych cest
10.5 Ochrana pred Grazem elektrickym proudem
10.6 Instalace pfistrojl
10.7 Vnitfni proudové okruhy a spojeni
10.8 Pfipojeni pro vodice pfivedené zvenku
10.9 Izolacni vlastnosti
10.9.2 Provozni elektricka pevnost
10.9.3 Odolnost proti rézovému napéti
10.9.4 Zkouska plasti z izolaéniho materialu

10.10 Zahfivani

10.11 Odolnost proti zkratu
10.12 EMC
10.13 Mechanické funkce

Technicka data podle ETIM 7.0

Low-voltage industrial components (EG000017) / Switch disconnector (EC000216)

HP
HP
HP
SCCR
kA

kA

AWG

AWG

Ib-in

75
100
100

10

800 Class RK1
65

400, Class J

350 MCM
300 MCM
Inbus 6
140

315

12.7

-25
50

Pozadavky normy na vyrobek jsou spinény.

Pozadavky normy na vyrobek jsou splnény.

PoZzadavky normy na vyrobek jsou splnény.

PoZzadavky normy na vyrobek jsou splnény.

Odpor UV pouze ve spojeni s ochrannou stiechou.

Nevztahuje se, protoZe musi byt vyhodnoceno celé spinaci zafizeni.
Nevztahuje se, protoZe musi byt vyhodnoceno celé spinaci zafizeni.
PoZzadavky normy na vyrobek jsou splnény.

Nevztahuje se, protoZe musi byt vyhodnoceno celé spinaci zafizeni.
PoZadavky normy na vyrobek jsou spinény.

Nevztahuje se, protoZe musi byt vyhodnoceno celé spinaci zafizeni.
Nevztahuje se, protoZe musi byt vyhodnoceno celé spinaci zafizeni.
Zodpovida vyrobce rozvadécu.

Zodpovida vyrobce rozvadééu.

Zodpovida vyrobce rozvadécu.
Zodpovida vyrobce rozvadécu.
Zodpovida vyrobce rozvadgca.

Za vypocet zahfivani zodpovida vyrobce rozvadécu. Firma Eaton dodava Gdaje k
ztratovému vykonu pfistrojd.

Zodpovida vyrobce rozvadécu. Je nutno dodrzet hodnoty spinacich zafizeni.
Zodpovida vyrobce rozvadéél. Je nutno dodrzet hodnoty spinacich zafizeni.

Pozadavky pro pfistroj jsou spInény, jestlize jsou dodrZeny idaje v ndvodu k
montazi (IL).

Elektrotechnika, automatizacni technika a technika rizeni procesu / Nizkonapetova spinaci technika / Vykonovy spinac, vykonovy odpinac, ovladaci spinac / Vykonovy odpinac kompaktni

(ecl@ss10.0.1-27-37-14-03 [AKF060013])
Version as main switch

Version as maintenance-/service switch

06.10.2020
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Version as safety switch No

Version as emergency stop installation Yes

Version as reversing switch No

Number of switches 1

Max. rated operation voltage Ue AC Vv 690

Rated operating voltage Vv 690 - 690

Rated permanent current lu A 315

Rated permanent current at AC-23, 400 V A 205

Rated permanent current at AC-21, 400 V A 315

Rated operation power at AC-3, 400 V kW 75

Rated short-time withstand current lcw kA 5.8

Rated operation power at AC-23, 400 V kW 110

Switching power at 400 V kw 110

Conditioned rated short-circuit current Iq kA 15

Number of poles 3

Number of auxiliary contacts as normally closed contact 0

Number of auxiliary contacts as normally open contact 1

Number of auxiliary contacts as change-over contact 0

Motor drive optional No

Motor drive integrated No

Voltage release optional No

Device construction Built-in device fixed built-in technique
Suitable for ground mounting No

Suitable for front mounting 4-hole No

Suitable for front mounting centre No

Suitable for distribution board installation No

Suitable for intermediate mounting Yes

Colour control element Red

Type of control element Door coupling rotary drive
Interlockable Yes

Type of electrical connection of main circuit Frame clamp

Degree of protection (IP), front side P65

Degree of protection (NEMA) 12

aprobace,

Product Standards UL 508; CSA-C22.2 No. 14-05; CSA-C22.2 No. 94; IEC/EN 60947-3; CE marking
UL File No. E36332

UL Category Control No. NLRV, NLRV7

CSA File No. 223805

CSA Class No. 3211-05

North America Certification UL listed, CSA certified
Suitable for Branch circuits, suitable as motor disconnect
Degree of Protection IEC: IP65; UL/CSA Type 1, 12
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() Vrtaci rozméry dvifek
Vzdalenost od montazni desky k predni strané s celou osou.

= 3 visaci trmenové zamky
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Dalsi informace o produktech (propojeni)

1L03802011Z Vackoveé spinace: Hlavni spinaé, Vypinaé zapnuto-vypnuto

1L03802011Z Vackové spinace: Hlavni spinac,

Vypina¢ zapnuto-vypnuto

Ptehled vykonu Vackové spinace, odpinace
Prehled systému Vackové spinace T
Ptehled systému Vypinace P

Typovy kli¢ Vackové spinace

Typovy kli€¢ Vypinace

Spinace pro ATEX

06.10.2020

https://es-assets.eaton.com/DOCUMENTATION/AWA_INSTRUCTIONS/IL03802011Z2018_04.pdf

http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=4.2
http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=4.4
http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=4.6
http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=4.8
http://de.ecat.moeller.net/flip-cat/?edition=HPLTEv1&startpage=4.8

http://www.coopercrouse-hinds.eu/en/products/25-ex-safety-and-main-current-switches.html

Eaton Industries GmbH
http://www.eaton.eu
© 09/2020 by Eaton Industries GmbH
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